
TAMMER-GOLF RY:N PELIOHJESÄÄNTÖ VUODELLE 2025 

Peliohjesäännön laaƟi Tammer-Golfin hallitus yhdistyksen sääntöjen kohdan 8 § mukaisesƟ ja se julkistetaan 
jäsenistölle ennen seuraavan pelikauden pelioikeuksien myynƟä. TG ry:n hallituksella on mahdollisuus päiviƩää 
peliohjesääntöä tarpeen mukaan. 

1. PELIOIKEUS  

Yhdistys myy akƟivijäsenilleen pelioikeuksia seuraavasƟ:   

 pelioikeuden hankkiminen edellyƩää jäsenyyƩä ja makseƩua jäsenmaksua Tammer-Golfissa ko. pelikaudelle 
 pelioikeuksien hinnat sekä niiden varaus- ja myynƟehdot pääƩää hallitus talousarvion puiƩeissa 
 pelioikeuksien määrät kaudelle 2025 on seuraava: 

o aikuiset   400 
o perheen 2. jäsenet  50 
o aikuisten arkipelioikeus  100 
o nuoriso- ja opiskelijapelioikeus 200 
o 20 kerran aikuisten pelioikeus 100 
o junioripelioikeus (17–21-vuoƟaat) ei rajoitusta 
o junioripelioikeus (16 v. ja alle) ei rajoitusta 

 em. kategorioiden määriä voidaan muuƩaa, mikäli 30.4. mennessä joku kategoria on tullut täyteen ja 
toisessa kategoriassa on vielä avointa kapasiteeƫa. Pelioikeuksien yhteenlaskeƩu määrä ei kuitenkaan ylitä 
850 kokonaismäärää (junioripelioikeuksia ei rajoiteta). 

 edellä mainiƩujen pelioikeuksien lisäksi yhdistys tekee yhteistyösopimuksia yritysten ja yhteisöjen kanssa, 
joissa mukana olevat pelioikeudet eivät kuulu em. jäsenten pelioikeuskiinƟöön 

Pelioikeus on voimassa, kun jäsen tai yhteistyökumppani on tehnyt siitä sopimuksen yhdistyksen kanssa (WiseGolf). 
Pelioikeus ei ole voimassa, mikäli pelioikeuden halƟjan valitseman maksuaikataulun mukainen lasku on myöhässä yli 
7 päivää eikä siitä ole tehty maksusuunnitelmaa. 

2. AJANVARAUSOIKEUDET 

PidenneƩy ajanvarausoikeus:  

TG:n varsinaisilla jäsenillä, joilla on nimeƩy pelioikeus, on oikeus varata lähtöaikoja seitsemän (7) vuorokauƩa ennen 
lähtöaikaa ja yhtäaikaisten varausten määrä on enintään kaksi (2). Kilpailukierrokset, missä pelaaja ei itse varaa 
peliaikaa, ei vaikuta varausten enimmäismäärään. 

AlenneƩu vieras green fee:  

Jäsen voi tuoda kolme vierasta omassa lähtöryhmässään alenneƩuun green fee hintaan hinnaston mukaisesƟ.  

Extra-varaukset:  

Jäsenellä on pelikauden aikana oikeus enintään kolmeen lähtöön enintään kuukauden päähän varauspäivästä, 
normaalien ajanvarausaikojen ulkopuolella. Lähdöt voi varata myös peräkkäin samalle päivälle. PelaajaƟedot on 
ilmoiteƩava viimeistään seitsemän päivää ennen pelipäivää toimistolle tai ajat vapautetaan muiden käyƩöön. Extra 
varauksiin ei suljeta ylimääräisiä paikkoja, vaan ne on joko makseƩava tai vapauteƩava muiden käyƩöön.  

TG:n pelioikeudeƩomat jäsenet: 

 Ajanvarausoikeus on viisi (5) vrk ennen lähtöaikaa, yhtäaikaisten varausten määrä on yksi (1) 
 Oikeus pelata hinnaston mukaiseen jäsenhintaan  
 Ei tasoitusrajaa 

Vieraspelaajat: 

 Ajanvarausoikeudesta pääƩää operaƟivinen johto, muƩa se on vähintään kolme (3) vrk ennen lähtöaikaa 
 Tasoitusraja vieraspelaajilla on 45, josta voidaan Ɵlanteen mukaan joustaa, jos kentällä ei ole ruuhkaa 



HUOM! Toiminnanjohtajalla ja hallituksella on oikeus poiketa tämän kohdan 2 linjauksista, mikäli se on 
yhdistyksen kannalta perusteltua. 

3. MUUT KENTTIEN PELAAMISEEN LIITTYVÄT YLEISET SÄÄNNÖT JA EHDOT  

Jäsenille varatut ajat  

Osa ajanvarauksen ajoista voidaan kauden aikana varata vain jäsenille ja pelioikeuden halƟjoille. Näillä ajoilla 
pidetään huoli siitä, eƩä aikoja riiƩää myös niille, jotka pääƩävät pelaamisestaan vasta muutamaa päivää ennen. 
Aikojen ajanvarausehdoista pääƩää operaƟivinen johto.  

Golf-autojen käyƩö  

Golf-autojen käyƩö on mahdollista kentän kunnon salliessa ja auton käytöstä laadiƩuja ohjeita noudaƩaen. 
Vastuullisen kuljeƩajan on oltava vähintään 18-vuoƟas ja autossa saa olla vastuullisen kuljeƩajan lisäksi toinen 
kanssamatkustaja. Kanssamatkustaja, joka on täyƩänyt 15 vuoƩa, saa vastuullisen kuljeƩajan valvonnassa ajaa golf-
autoa. Golf-auton käyƩöä säätelevät yleiset Ɵeliikennelain säännöt mm. alkoholin suhteen. Golf-auton väärinkäytöstä 
aiheutuvat kulut ja mahdolliset vahingonkorvaukset yhdistys perii vastuulliselta kuljeƩajalta. Yhdistys on lisäksi 
oikeuteƩu antamaan golf-auton väärinkäytöstä vastuulliselle kuljeƩajalle hallituksen määriƩelemän rangaistuksen. 
Oman auton käyƩämisen ehdoista pääƩää hallitus. HUOM! Golfautojen käytöstä kilpailuissa on erilliset linjaukset. 

Peliajan peruuƩamaƩa jäƩäminen (ns. ”no show”)  

Toimisto valvoo varaƩujen peliaikojen noudaƩamista hallituksen hyväksymien varausmarginaalien rajoissa. 
Toimistolla on valtuudet periä 50 euron sakkomaksu pelaajalta, joka ei ole perunut varaƩua aikaa viimeistään 
hallituksen määriƩelemään aikarajaan. Maksu voidaan harkinnan mukaan periä siinäkin tapauksessa, eƩä ryhmä 
peruuƩaa osan pelaajista caddiemasterille ilmoiƩautumisen yhteydessä ilman pätevää syytä. SuoriƩamaƩomasta 
sakkomaksusta toimisto voi määrätä myös varausoikeuksien pidäƩämisen.  

Jäsenyys golfseurassa ja vakuutusturva kenƟllä  

TG Ry:n Ruotulan kentällä pelaavan on oltava jonkun golfseuran jäsen. Mikäli pelaaja on Suomen GolfliiƩoon 
kuuluvan seuran jäsen, on hän vakuuteƩu Golfliiton puolesta. Mikäli pelaaja on ulkomaalaisen seuran jäsen, pelaa 
hän omalla vastuullaan tai ostaa erillisen kierroskohtaisen vakuutuksen ennen kierrosta caddiemasterilta. 

4. YHDISTYKSEN SANKTIO-OIKEUDET KOSKIEN PELAAMISTA TAMMER-GOLG RY:N KENTÄLLÄ TAI TILOISSA  

GolŅentällä pelaavan henkilön tai muuta Tammer-Golfin omaisuuteen kuuluvaa omaisuuƩa käyƩävän henkilön tulee 
noudaƩaa kulloinkin voimassa olevan golfin eƟkeƫä ja muita hallituksen määriƩelemiä ohjeita. Hallituksella tai sen 
valtuuƩamalla henkilöllä on kurinpidollinen oikeus evätä pelioikeus enimmillään kolmen kuukauden ajaksi 
yhdistyksen hallinnoimilla golŅenƟllä, mikäli pelaaja syyllistyy vakavaan eƟkeƫ- tai turvallisuusrikkomukseen tai 
muuhun törkeään käytökseen yhdistyksen toimintaa tai omaisuuƩa kohtaan tai aiheuƩaa ƟetoisesƟ lisäkustannuksia 
yhdistyksen tai muiden osakkaiden kanneƩavaksi, hankkien itselleen epäoikeuteƩua etua yhdistystä tai muita jäseniä 
kohtaan. 

Pelaajien tulee noudaƩaa seuraavia, koƟsivuilta löytyviä seuran linjauksia, joita päivitetään tarviƩaessa: 

Peliohjeet 

Yleiset kilpailuohjeet 

Kilpailuohjeet 

EƟkeƫ 


